Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 11 ноября 2013 г. №4556

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г. №8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», от 16 октября 2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации города Дзержинска

от 25 декабря 2012 г. №5632 «Об организации ритуальных услуг и

содержании мест захоронения в городе Дзержинске», статьями 57 и 62

Устава городского округа город Дзержинск и в связи с увеличением

территории городского кладбища, расположенного в пос. Свердлова

г.Дзержинска, полностью использованной для захоронений, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

от 11 ноября 2013 г. №4556 «О закрытии для захоронения части городского

кладбища в пос. Свердлова г. Дзержинска» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Закрыть для захоронений умерших (погибших) граждан

следующую часть территории городского кладбища в пос.Свердлова

г.Дзержинска:

1.1. сооружение кад.№52:21:0000140:6338 (площадью 164 003,4 кв.м);

1.2. сооружение кад.№52:21:0000140:6339 (площадью 182 781,8 кв.м);

1.3. сооружение кад.№52:21:0000140:6340 (площадью 188 323,1 кв.м);

1.4. сооружение кад.№52:21:0000140:6341 (площадью 44 928,6 кв.м);

1.5. сооружение кад.№52:21:0000140:6344 (площадью 67 000 кв.м);

1.6. сооружение кад.№52:21:0000140:6337 (площадью 32 366,1 кв.м),

за исключением:

 участка площадью 1 330,9 кв.м в следующих географических

2

координатах:

№ X Y

1 521745,28 2176714,52

2 521745,18 2176730,65

3 521668,21 2176726,83

4 521668,38 2176708,38

 участка площадью 6 592,4 кв.м в следующих географических

координатах:

№ X Y

1 521744,61 2177001,23

2 521744,63 2177011,08

3 521734,63 2177022,46

4 521726,16 2177033,24

5 521705,75 2177063,95

6 521700,53 2177072,63

7 521692,34 2177087,85

8 521681,45 2177105,34

9 521662,1 2177134,2

10 521630,47 2177132,24

11 521665,85 2177063,54

12 521667,76 2177032,45

13 521666,06 2176995,42

1.7. сооружение кад.№52:21:0000140:6345 (площадью 733 23,1 кв.м),

за исключением:

 участка площадью 268,5 кв.м в следующих географических

координатах:

№ X Y

1 521660,19 2176593,26

2 521661,14 2176674,98

3 521658,02 2176675,04

4 521656,74 2176593,31

 участка площадью  186 кв.м в следующих географических

координатах:

№ X Y

1 521665,59 2176275,67

2 521665,63 2176287,40

3 521660,37 2176287,01

4 521638,60 2176274,84

1.8. сооружение кад.№52:21:0000140:6346 (площадью 131 344,8 кв.м),

3

за исключением:

 участка площадью 24031,9 кв.м в следующих географических

координатах:

№ X Y

1 521750,78 2175853,97

2 521749,75 2176015,9

3 521746,25 2176014,42

4 521556,62 2175931,64

5 521578,46 2175857,20

6 521537,70 2175848,96

7 521538,18 2175836,79

8 521589,54 2175841,47

9 521699,02 2175850,56

 участка площадью 17723,9 кв.м в следующих географических

координатах:

№ X Y

1 521748,97 2176136,95

2 521747,97 2176293,48

3 521665,63 2176287,40

4 521665,59 2176275,67

5 521638,60 2176274,84

6 521615,99 2176262,20

7 521616,19 2176223,38

8 521629,05 2176227,20

9 521639,09 2176157,07

10 521653,30 2176140,68

11 521676,66 2176123,93

12 521712,41 2176141,56

 участка площадью 7145.7 кв.м в следующих географических

координатах:

№ X Y

1 521746,96 2176452,16

2 521746,38 2176542,40

3 521667,96 2176541,70

4 521668,33 2176449,96

1.9. сооружение кад.№52:21:0000140:7030 (площадью 57 216,1 кв.м);

1.10. сооружение кад.№ 52:21:0000140:7031 (площадью 83 293,7 кв.м);

1.11. сооружение кад.№ 52:21:0000140:7032 (площадью 59 633 кв.м);

1.12. сооружение кад.№ 52:21:0000140:7033 (площадью 97 333,5 кв.м);

1.13. сооружение кад.№52:21:0000140:7034 (площадью 94 612,7

кв.м).»;

4

1.2. в пункте 2 слова «Директору» и «С.А.Кармалов» исключить.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города И.Н.Носков